
Uchwała Nr XLVIII/425/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 1994 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/336/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
24  czerwca  1993  r.  w  sprawie  prowadzenia  handlu  okrężnego  na  terenie  miasta 
Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie  art.  40  ust.  3  i  41  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 
499) – Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIX/336/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 24 czerwca 
1993 r. w sprawie prowadzenia handlu okrężnego na terenie miasta Starogardu Gdańskiego 
wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 5 ust. 1 skreśla się:

„po uzyskaniu opinii Zarządu Miejskiego”

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

   Grażyna Hoppe


	Uchwała Nr XLVIII/425/94

